
 
 

UCHWAŁA NR XVII/150/2020 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
w Parku Wodnym Mamut 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Park 
Wodny Mamut, położonego na części działki nr 1671 położonej w miejscowości Wola Rębkowska oraz na 
działce nr 1633/4 położonej w miejscowości Rębków gm. Garwolin, obejmującego wydzielony fragment wód 
zbiornika pożwirowego. 

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określają punkty załamania jego granic 
o współrzędnych w geodezyjnym układzie odniesienia PL-ETRF2000: 

1) X: 5750544.22, Y: 7539795.39; 

2) X: 5750524.30, Y: 7539795.10; 

3) X: 5750520.70, Y: 7539845.40; 

4) X: 5750541.05, Y: 7539845.67. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest MEX Zofia Anna Meloyan. 

4. Wskazuje się termin poboru próbek wody miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, przed 
rozpoczęciem funkcjonowania na dzień 16.06.2020 r. oraz w trakcie jego funkcjonowania w dniu 
wyznaczonym przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1, obejmujący okres od 20.06.2020 r. do 15.07.2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
Bernard Makulec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 6462


		2020-06-09T08:09:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




